
 

UCHWAŁA NR 64/169/2016 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia  6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870), § 10 ust.1 uchwały Nr XII/72/2015 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2015 r., w którym 

zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów wydane 

w oparciu o art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 284 702 zł w związku ze: 

- zwiększeniem dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1 400 zł, 

- zmniejszeniem dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 286 102 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 284 702 zł w związku ze: 

- zwiększeniem planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1 400 zł, 

- zmniejszeniem planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 286 102 zł, 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 23 129 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 46 423 916,60 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 344 395 zł, 

b) wydatkami w kwocie 46 044 701 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 344 395 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 379 215,60 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2016 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5016



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 

 

Członek Zarządu 

Jolanta Wegner 

 

Członek Zarządu 

Danuta Kęsek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5016



1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                                     102    

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowena potrzeby 

rolnictwa
-                   102                 

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-                                     102    

851 OCHRONA ZDROWIA               1 400               286 000    

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-                              286 000    

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-                              286 000    

85195 Pozostała działalność               1 400    -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
              1 400    -                   

OGÓŁEM:               1 400               286 102    

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 64/169/2016

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 06 grudnia 2016 r.

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5016



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                                    102    

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowena potrzeby 

rolnictwa
-                   102                 

4300 Z Zakup usług pozostałych -                                    102    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA               1 397                  1 397    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami               1 397                  1 397    

Starostwo Powiatowe w Wałczu               1 397                  1 397    

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia -                   72                   

4260 Z Zakup energii 131                 -                   

4270 Z Zakup usług remontowych -                                    407    

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   918                 

4390 Z Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 265              -                   

4480 Z Podatek od nieruchomości                      1    -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
              3 732                  3 732    

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
              3 732                  3 732    

4050 Z Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -                   3 732              

4060 Z
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
3 732              -                   

851 OCHRONA ZDROWIA               1 400              286 000    

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

-                             286 000    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -                             286 000    

85195 Pozostała działalność               1 400    -                   

4300 Zakup usług pozostałych               1 400    -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 18 000            18 000            

85202 Domy pomocy społecznej             18 000                18 000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000             -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                               18 000    

OGÓŁEM:             24 529              309 231    

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 64/169/2016

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 06 grudnia 2016 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5016


		2016-12-14T14:02:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




